
Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.512,52

3.016,99

2.694,91

3.220,82

2.379,14

2.987,95

2.205,60

2.940,60

3.163,53

1.942,45

2.227,47

2.132,78

1.942,45

2.451,43

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL

06/2023-06/2023

0111 08197766151

9 0B66659848

L00-NORMAL

08202300356839337

13

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.512,52

3.016,99

2.694,91

3.220,82

2.379,14

2.987,95

2.940,60

3.163,53

1.942,45

2.227,47

2.132,78

1.942,45

2.451,43

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 33.613,04

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 33.613,04

JIRAM

Total

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-06-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1033891246X

MOPAJ

CELAS

RAMOP

GAJIS

JIBOD

FOBAM

MAMEM

GAMAL

BLSAJ

GAMOD

CAGAG

NOSAS

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 2.205,60

1040881630G

1052192526Y

1035116181B

1038102688Z

1046677384B

1052915665W

1047775890Z

1047164556C

1047880094M

1047897105L

1047941228M

1046814907V

SUMA DE COMPENSACIONES     

080460577547

080466793126

080481786494

080507455627

080513537224

080532135861

081053836459

081100096062

081121366950

081170861606

081238763222

081239767372

431004685369

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023

01-06-2023



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

9.512,48CONTINGENCIAS COMUNES 33.613,04

201,66MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 33.613,04

2.205,60COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

7.508,54LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.126,04IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 33.613,04

1.126,04IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 33.613,04

2.252,08LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

2.672,23OTRAS COTIZACIONES 33.613,04

2.672,23LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

12.432,85LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:
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Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp 

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 3-08-23  * RCUR Core

31-07-2023 901 MARTORELL 2023-07-31-01.36.16.201130 008197766151

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2307001008197766151123481111100013T

ES75001Q2827003A

B66659848 OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCI 080197766151 OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202300356839337 PERIODO: 06/2023-06/2023 AUTORIZADO: 278051

12.432,85 0,00 31-07-2023

ES39 0081 0079 7100 0128 1236

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL

C FARIGOLA , 16 - P.I. SUD

08755 CASTELLBISBAL (BARCELONA )

00  0000
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