

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00278051

Datos identificativos de la liquidación					
Razón social	OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL	Código de empresario	9 0B66659848		
Código cuenta cotización	0111 08197766151	Número de la liquidación	08202300356839337		
Periodo de liquidación	06/2023-06/2023	Número de trabajadores	13		
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total		
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO		

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080460577547	1033891246X	JIRAM	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.512,52
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.512,52
080466793126	1040881630G	MOPAJ	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.016,99
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.016,99
080481786494	1052192526Y	CELAS	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.694,91
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.694,91
080507455627	1035116181B	RAMOP	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.220,82
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.220,82
080513537224	1038102688Z	GAJIS	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.379,14
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.379,14
080532135861	1046677384B	JIBOD	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.987,95
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.987,95
081053836459	1052915665W	FOBAM	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.940,60
	•							COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.205,60
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.940,60
081100096062	1047775890Z	MAMEM	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.163,53
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.163,53
081121366950	1047164556C	GAMAL	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.942,45
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.942,45
081170861606	1047880094M	BLSAJ	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.227,47
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.227,47
081238763222	1047897105L	GAMOD	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.132,78
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.132,78
081239767372	1047941228M	CAGAG	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.942,45
		-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.942,45
431004685369	1046814907V	NOSAS	01-06-2023	30-06-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.451,43
		-				İ		BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.451,43

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	33.613,04	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.205,60	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	33.613,04			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS						
Referencia	Fecha	Hora	Página			
CRNT2307000001	07-07-2023	15:37:05	17AWAFRO	Página 1 de 1		





Datos de envío Número de autorización: 00278051

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL	Número de liquidación: 08202300356839337			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08197766151	Código de Empresario: 9 0B66659848			
Período de Liquidación: 06/2023 - 06/2023	Número de trabajadores confirmados: 13			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2307000001	Fecha: 07-07-2023	Hora: 15:37:06	Huella: IJ4KBISL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	33.613,04	9.512,48
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	33.613,04	201,66
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		2.205,60
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		7.508,54
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	33.613,04	1.126,04
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	33.613,04	1.126,04
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		2.252,08
OTRAS COTIZACIONES	33.613,04	2.672,23
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		2.672,23
LIQUIDO DE TOTALES		12.432,85

Adeudo directo

Banco acreedor

0081 - 0085

Sabadell

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION

3-08-23 *

RCUR

Core

OND-GBSE-0400-05-040769-018994-IAHISCON

M252E-230731

Clave Oficina Oficina Referencia única Fecha 31-07-2023 901 MARTORELL Timestamp 2023-07-31-01.36.16.201130 008197766151 Nombre del acreedor Referencia del adeudo 2307001008197766151123481111100013T TGSS COTIZACION OO1 REGIMEN GENERAL Identificación del acreedor Nombre del último acreedor ES75001Q2827003A Nombre del deudor Nombre último deudor B66659848 OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCI 080197766151 OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL AUTOR1ZADO: 278051 COD. LIQUIDACION: 08202300356839337 PERIODO: 06/2023-06/2023 Importe EUR Comisión EUR Valoración 12.432,85 0.00 31-07-2023 **OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL IBAN**

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

ES39 0081 0079 7100 0128 1236



C FARIGOLA . 16 - P.I. SUD

08755 CASTELLBISBAL (BARCELONA)

00

0000